令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk135752807][bookmark: _Hlk133315507]○○ ○○様

採用選考結果について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は、弊社において行われた採用選考にご応募いただき、誠にありがとうございました。多くの優秀な方々の中から、慎重に選考を行った結果、残念ながら今回はご期待に添える結果をお伝えすることができませんでした。

ご応募いただいた経歴やご経験には大変感銘を受けました。しかしながら、今回のポジションに関しては、別の候補者を選考させていただくことになりました。今後の採用活動で再びご応募いただくことを歓迎します。

ご応募いただいたことに心より感謝申し上げます。今後のご活躍を心からお祈りしております。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○人事部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メールアドレス：